
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от o r /г  ?/>/? №
город Т имашевск

О создании комиссии по осмотру зданий, сооружений, 
расположенных на территории сельских поселений 

муниципального образования Тимашевский район, в целях оценки 
их технического состояния и надлежащего технического обслуживания

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерац 
Федеральным законом от б октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принцип 
организации местного самоуправления в Российской Федерации >j 
Федеральным законом от 30 декабря 2009 года № 384-ФЭ «Технически 
регламент о безопасности зданий и сооружений», решением Сов 
муниципального образования Тимашевский район от 15 ноября 2017 го 
№ 233 «Об утверждении Порядка проведения осмотра зданий, сооружеш 
расположенных на территории сельских поселений муниципальн 
образования Тимашевский район в целях оценки их технического состоянш 
надлежащего технического обслуживания», Уставом муниципального обра'; 
вания Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Создать комиссию по осмотру зданий, сооружений, расположенных 
территории сельских поселений муниципального образования Тимашевс 
район, в целях оценки их технического состояния и надлежащего техническс 
обслуживания и утвердить ее состав (прилагается).

2. Организационно - кадровому отделу управления делами администр 
ции муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародова 
настоящее постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципалы^ \ 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
первого заместителя главы муниципального образования Тимашевский paf 
В.А. Добрывечер.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Житлов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРДЖЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район
от 0-У- №. №  / в £ с/

СОСТАВ
комиссии по осмотру зданий, сооружений, 

расположенных на территории сельских поселений 
муниципального образования Тимашевский район, в целях оценки их 
технического состояния и надлежащего технического обслуживания

Добрывечер
Владимир Александрович

-  первый заместитель главы 
муниципального образования Тимашевский 
район, председатель комиссии;

Г анзюк
Александр Николаевич

Коспок
Александр Александрович

-  начальник отдела архитектуры и 
градостроительства администрации 
муниципального образования Тимашевский 
район;

- главный специалист отдела архитектуры и 
градостроительства администрации 
муниципального образования Тимашевский 
район, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Агашков
Дмитрий Николаевич

- главный специалист отдела ЖКХ, 
транспорта, связи администрации 
муниципального образования Тимашевский 
район;

Антоник
Дмитрий Александрович

- главный инженер филиала ПАО 
«Кубаньэнерго» Тимашевские 
электрические сети (по согласованию);



2

Беликов
Олег Викторович

Бородавка
Анатолий
Александрович

Вожжова 
Нина Павловна

Денисенко 
Дмитрий Сергеевич

Казаков
Александр
Владимирович

Онипко
Николай Михайлович

Приходько
Владимир Алексеевич 

Чевганов
Михаил Владимирович

Первый заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район

-  начальник отдела надзорной деятельно* 
Тимашевского района ГУ МЧС России 
по Краснодарскому краю (по согласовании)))

-  заместитель исполнительного директору 
главный инженер
ОАО «Тимашевскрайгаз» (по согласова­
нию);

- руководитель группы отдела ГБУ КК 
«Крайтехинвентаризация-краевое БТИ» п̂ > 
Тимашевскому району;

-  начальник отдела по делам ГО и ЧС, 
правоохранительной деятельности и 
вопросам казачества администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район;

-  директор филиала ОА «АТЭК» 
«Тимашевские тепловые сети»
(по согласованию);

- начальник отдела строительства 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район;

-  генеральный директор 
ООО «Коммунальник» (по согласованию)

- заместитель начальника 
территориального отдела Управления 
Федеральной службы по надзору в сфере 
защиты прав потребителей и благополучик 
человека по Краснодарскому краю в 
Тимашевском, Брюховецком, Приморско- 
Ахтарском и Каневском районах (по 
согласованию).

В.А- Добрыве ч


